



## Dehope ApS

Møllevang 14  
6091 Bjert  
CVR-nr. 39610981

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.10.2020

---

**Dennis Holbæk Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dehope ApS

Møllevang 14

6091 Bjert

CVR-nr.: 39610981

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Dennis Holbæk Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (22) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (411) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har indhentet indeståelseserklæring fra selskabets anpartshave, som sikrer selskabets finansielle og likviditetsmæssige støtte i 2020 i det omfang, det måtte blive nødvendigt. Herudover forventer ledelsen at kunne reetablere egenkapitalen ved salg af kapitalandele i fremtiden.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.975)</b>	<b>(12.280)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(375.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(14.070)	(26.210)
<b>Årets resultat</b>		<b>(411.045)</b>	<b>(38.490)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(411.045)	(38.490)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(411.045)</b>	<b>(38.490)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	375.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(449.535)	(38.490)
<b>Egenkapital</b>		<b>(409.535)</b>	<b>11.510</b>
Bankgæld		475	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.263	338.718
Anden gæld		34.297	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>409.535</b>	<b>363.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>409.535</b>	<b>363.490</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.490)	11.510
Kapitalforhøjelse	18.490	0	18.490
Kapitalnedsættelse	(28.490)	0	(28.490)
Årets resultat	0	(411.045)	(411.045)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(449.535)</b>	<b>(409.535)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har indhentet indeståelseserklæring fra selskabets anpartshave, som sikrer selskabets finansielle og likviditetsmæssige støtte i 2020 i det omfang, det måtte blive nødvendigt. Herudover forventer ledelsen at kunne reetablere egenkapitalen ved salg af kapitalandele i fremtiden.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	103	12.048
Øvrige finansielle omkostninger	13.967	14.162
	<b>14.070</b>	<b>26.210</b>

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. pr. 31.12.2019.
